1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРАВДОВСКАЯ ШКОЛА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ
КРЫМ»

(МБОУ Правдовская школа)

ПРИКАЗ

30.12.2026г № 199
с. Правда

Об организации работы
школьного научного общества
МБОУ Правдовская школа в 2025/2026 учебном году

В целях творческого развития обучающихся, повышения их
интеллектуального уровня, развития исследовательских навыков педагогов и
школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать научное общество учащихся 1-11 классов «Единство».
2. Назначить руководителем школьного научного общества ЗДУВР
Святогор Наталью Николаевну, в обязанности которой вменить
организацию и координацию работы школьного научного общества,
оказание консультативной помощи педагогам и обучающимся, ведение
отчетной и текущей документации.

3. Определить направления деятельности школьного научного общества и
руководителей направлений:
− естественно-математическое (естественные науки: география, физика,
химия, биология, экология, математика, информатика), руководитель
Лебедева В.В., Канцевич Н.В.;
− социально-гуманитарное (лингвистическое, искусство), руководитель
Колимбет И.А., Зейтуллаева Р.Я.
- исследовательские работы (1-4 классы), руководитель Полич Л.М.

4. Утвердить Положение о школьном научном обществе МБОУ
Правдовскаяшкола в 2025/2026 учебном году.

2

5. Утвердить план работы НОУ на 2025-2026 учебный год.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор /

	Об организации работы
	школьного научного общества
	ПРИКАЗЫВАЮ: